de Alimentação e Nutrição, transporte em veículo apropriado e 
licenciado e distribuição no local da unidade, na forma estabelecida 
neste Edital e seus anexos.
DATA: 08/12/2025, às 15h00 (hora de Brasília - DF).
LOCAL: www.compras.rj.gov.br
VALOR ESTIMADO: O preço máximo admitido pelo ÓRGÃO 
LICITANTE é R$ 17.394.768,50 (dezessete milhões, trezentos e noventa 
e quatro mil setecentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos)
PROCESSO N° SEI-310001/003693/2025

O edital e seus anexos se encontram-se disponíveis no endereço 
eletrônico www.compras.rj.gov.br podendo, alternativamente, ser 
adquirida uma via impressa mediante a permuta de 01 (uma) resma

[...]

transporte em veículo apropriado e licenciado e distribuição no local 
da unidade, na forma estabelecida neste Edital e seus anexos.
DATA: 09/12/2025, às 11h00 (hora de Brasília - DF).
LOCAL: www.compras.rj.gov.br
VALOR ESTIMADO: O preço máximo admitido pelo ÓRGÃO 
LICITANTE é R$ R$ 17.394.768,50 (dezessete milhões, trezentos 
e noventa e quatro mil setecentos e sessenta e oito reais e cinquenta 
centavos)
PROCESSO N° SEI-310001/003287/2025

O edital e seus anexos se encontram-se disponíveis no endereço 
eletrônico www.compras.rj.gov.br podendo, alternativamente, ser 
adquirida uma via impressa mediante a permuta de 01 (uma) resma

[...]

transporte em veículo apropriado e licenciado e distribuição no local 
da unidade, na forma estabelecida neste Edital e seus anexos.
DATA: 16/12/2025, às 11h00 (hora de Brasília - DF).
LOCAL: www.compras.rj.gov.br
VALOR ESTIMADO: O preço máximo admitido pelo ÓRGÃO 
LICITANTE é R$ 16.571.985,50 (dezesseis milhões, quinhentos e 
setenta e um mil novecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos)
PROCESSO N° SEI-310001/003921/2025

O edital e seus anexos se encontram-se disponíveis no endereço 
eletrônico www.compras.rj.gov.br podendo, alternativamente, ser 
adquirida uma via impressa mediante a permuta de 01 (uma) resma